
175
На основу члана 8. став 5. Закона 

о заштити од пожара («Службени 
гласникРепублике Србије», број 37/88, 
53/93, 67/93, 48/94 и 101/2005) и члана 
66. тачка 11. Статута Општине Бачка 
Паланка («Службени лист општине Бачка 
Паланка», број 17/2008), Општинско 
веће Општине Бачка Паланка, на својој 
31. седници, одржаној 26. октобра 2009. 
године, донело је

 Правилник о изменама и 
допунама

Правилника о заштити од пожара

Члан 1.

У Правилнику о заштити од пожара 
("Службани лист Општине Бачка Палан-
ка број5/2003) члан 8. мења се и гласи:

"Органи одговорни за спровођење 
мера заштите од пожара у објекти-
ма Општинске управе су: Општинско 
веће Општине Бачка Паланка, начелник 
Општинске управе Општине Бачка Па-
ланка, Комисија за заштиту од пожара и 
радник Општинске управе у чији опис 
послова по Правилнику о систематиза-
цији задатака и послова у Општинској 
управи спадају и послови заштите од по-
жара."

Члан 2.

У члану 9. бришу се речи "Извршни 
одбор", а ставља се "Општинско веће".

Члан 3.

У члану 10. у ставу 2. брише се реч 
"секретар", а ставља се реч "начелник".

У члану 10. у ставу 3. бришу се ре-
чи "Извршном одбору", а стављају се ре-
чи "Општинском већу".

Члан 4.

У члану 12. у ставу 5. брише се текст 
"Извршни одбор и секретара Општинске 
управе", а ставља се "Општинско веће и 
начелника Општинске управе".

Члан 5.

У члану 13. у ставу 1. брише се реч 
"секретар", а ставља се реч "начелник".

Члан 6.

У члану 16. став 2. мења се и гла-
си:

"Непридржавање мера заштите 
од пожара наведених у претходном ста-
ву овог члана представља тежу повреду 
радне обавезе и радне дисциплине у 
складу са Законом о противпожарној 
заштити (члан 83.), и општим актом о 
дисциплинској одговорности радника 
Општинске управе"

 LU@BENI LIST
Година XLIV
Број 18/2009

Бачка Паланка
28. октобар  2009. године

O P [ T I N E   B A ^ K A   P A L A N K A



596 Страна - Број 18/2009       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      29. октобар 2009 ГОДИНЕ

Члан 7.

У члану 20 став 3 . брише се реч "се-
кретара", а ставља се реч "начелника".

Члан 8.

У члану 21. став 2 . брише се реч 
"секретар", а ставља се реч "начелник".

Члан 9.

Овај Правилник ступа на снагу 
осмог дана од дана објављивања у "Служ-
беном листу Општине Бачка Паланка".

Општинско веће                                                                                               
Општине Бачка Паланка                                                                               
Број:III-217-3/2009
Датум: 26. октобар 2009.године                                                                                                           
Бачка Паланка

Председник 
Општинског већа,
Коста Стакић, с.р.

176
На основу члана 64. став 3. Зако-

на о пољопривредном земљишту («Сл.
гласник РС», број 62/06, 69/08 и 41/09) и 
члана 7. став 2. Одлуке о давању у закуп 
пољопривредног земљишта у државној 
својини («Сл.лист општине Бачка 
Паланка» број 15/2009), председник 
Општине Бачка Паланка је дана 
26.10.2009. године, донео

ОДЛУКУ 
О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ 

ОГЛАСА ЗА ДАВАЊЕ У 
ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ 
ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ 

СВОЈИНИ 
У ОПШТИНИ БАЧКА ПАЛАНКА

и расписује 
ОГЛАС

ЗА ПРИКУПЉАЊЕ ПИСАНИХ 
ПОНУДА У ПРВОМ КРУГУ 

ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП 
ПОЉОПРИВРЕДНОГ 

ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ 
СВОЈИНИ 

I 
- Предмет јавног надметања -

1. Расписује се оглас за прикупљање 
писаних понуда у првом кругу  за давање 
у закуп пољопривредног земљишта у др-
жавној својини у Општини Бачка Палан-
ка у следећим катастарским општинама:



29. октобар 2009 ГОДИНЕ        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 18/2009 - Страна 597  

КО Број јавног 
надметања Површина (ха) Почетна цена

( дин / ха)
Депозит

(дин)

Период 
закупа
(год)

Бачка Паланка 4 4,1411 25.520 21.136 3
Бачка Паланка 5 9,8335 25.520 50.191 3
Бачка Паланка 6 6,6217 25.520 33.797 3
Бачка Паланка 7 7,2658 25.520 37.085 3
Бачка Паланка 8 2,5921 25.520 13.230 3
Бачка Паланка 9 0,8331 25.520 4.252 3
Бачка Паланка 10 4,9768 25.520 25.402 3
Бачка Паланка 11 1,3548 25.520 6.915 3
Бачка Паланка 12 1,0136 25.520 5.173 3
Бачка Паланка 13 8,0841 25.520 41.262 3
Бачка Паланка 14 5,6024 25.520 28.595 3
Бачка Паланка 17 0,2529 25.520 1.291 3
Бачка Паланка 18 1,1789 25.520 6.017 3
Бачка Паланка 19 0,6386 25.520 3.259 3
Бачка Паланка 20 56,3929 25.520 287.832 1
Бачка Паланка 21 19,8231 25.520 101.178 3
Бачка Паланка 22 53,8638 25.520 274.923 3
Бачка Паланка 23 22,1394 25.520 113.000 3
Бачка Паланка 24 16,6242 25.520 84.851 3
Бачка Паланка 25 16,4977 12.000 39.594 3
Бачка Паланка 26 11,4030 25.520 58.201 3
Бачка Паланка 27 16,1435 12.000 38.744 3
Бачка Паланка 28 1,7974 25.520 9.174 3
Бачка Паланка 29 0,5488 25.520 2.801 3
Бачка Паланка 30 2,8960 25.520 14.781 3
Бачка Паланка 31 5,2821 25.520 26.960 3
Бачка Паланка 32 22,1581 25.520 113.096 3
Бачка Паланка 33 34,5639 25.520 176.416 3

Бачка Паланка - град 34 23,6847 25.520 120.888 3
Бачка Паланка - град 35 56,7572 25.520 289.691 3
Бачка Паланка - град 36 0,8056 25.520 4.112 3
Бачка Паланка - град 37 0,9137 25.520 4.664 3
Бачка Паланка - град 38 0,3312 25.520 1.690 3

Деспотово 39 2,9037 25.520 14.821 3
Деспотово 40 9,4959 25.520 48.467 3
Деспотово 41 0,8211 25.520 4.191 3
Деспотово 42 3,8347 25.520 19.572 3
Деспотово 43 1,4275 25.520 7.286 3
Деспотово 44 3,2336 25.520 16.504 3
Деспотово 47 12,6660 25.520 64.648 3
Деспотово 48 7,0549 25.520 36.009 3
Деспотово 49 0,3607 25.520 1.841 3
Гајдобра 51 43,2287 25.520 220.641 3
Гајдобра 52 30,4566 25.520 155.452 3
Гајдобра 53 33,7023 25.520 172.018 3
Гајдобра 54 54,0924 25.520 276.090 3



598 Страна - Број 18/2009       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      29. октобар 2009 ГОДИНЕ

Гајдобра 55 22,7526 25.520 116.130 3
Гајдобра 56 41,8702 25.520 213.707 3
Гајдобра 57 45,9988 25.520 234.780 3
Гајдобра 58 59,0200 25.520 301.241 3
Гајдобра 59 26,0339 25.520 132.878 3
Гајдобра 60 11,5649 25.520 59.028 3
Гајдобра 61 38,3714 25.520 195.849 3
Гајдобра 62 8,7369 25.520 44.594 3
Гајдобра 63 46,7659 25.520 238.695 3
Гајдобра 64 29,0676 25.520 148.362 3
Гајдобра 65 28,2127 25.520 143.999 3
Гајдобра 66 30,1470 25.520 153.872 3
Гајдобра 67 10,7816 25.520 55.030 3
Гајдобра 68 24,4851 25.520 124.973 3
Гајдобра 69 4,7435 25.520 24.211 3
Гајдобра 70 5,9857 25.520 30.551 3
Гајдобра 71 1,4688 12.000 3.525 3
Гајдобра 75 3,9390 25.520 20.105 3
Гајдобра 76 1,4090 25.520 7.192 3
Гајдобра 77 2,7851 25.520 14.215 3
Гајдобра 78 17,0483 25.520 87.015 3
Гајдобра 79 6,9956 25.520 35.706 3
Гајдобра 80 6,7012 25.520 34.203 3
Гајдобра 81 1,4897 25.520 7.603 3
Гајдобра 82 52,9971 25.520 270.500 3
Гајдобра 83 40,4485 25.520 206.451 3
Гајдобра 84 56,0620 25.520 286.143 3
Гајдобра 85 11,8659 25.520 60.564 3
Гајдобра 86 14,8085 25.520 75.583 3
Гајдобра 87 58,1058 25.520 296.575 3

Младеново 88 12,0171 25.520 61.336 3
Младеново 89 31,7096 25.520 161.847 3
Младеново 90 13,0058 25.520 66.382 3

Нештин 91 56,9749 25.520 290.802 3
Нештин 92 18,6652 25.520 95.268 3
Нештин 93 12,2299 25.520 62.422 3
Нештин 94 12,4721 25.520 63.658 3
Нештин 95 39,9741 25.520 204.030 3
Нештин 96 38,6758 25.520 197.403 3
Нештин 97 23,7696 25.520 121.321 3
Нештин 98 0,8614 25.520 4.397 3
Нештин 99 10,3506 25.520 52.830 3
Нештин 100 7,8724 25.520 40.181 3
Нештин 101 32,8133 25.520 167.481 3
Нештин 102 2,1736 25.520 11.094 3
Нештин 103 1,4305 25.520 7.301 3
Нештин 104 0,4913 25.520 2.508 3

Нова Гајдобра 105 3,1196 25.520 15.923 3



29. октобар 2009 ГОДИНЕ        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 18/2009 - Страна 599  

Нова Гајдобра 106 5,3374 25.520 27.242 3
Нова Гајдобра 107 0,7456 25.520 3.806 3
Нова Гајдобра 108 0,5258 25.520 2.684 3
Нова Гајдобра 109 1,6577 25.520 8.461 3
Нова Гајдобра 110 4,5421 25.520 23.183 3
Нова Гајдобра 111 3,5940 25.520 18.344 3
Нова Гајдобра 112 1,3341 25.520 6.809 3
Нова Гајдобра 113 1,0405 25.520 5.311 3
Нова Гајдобра 114 1,0454 25.520 5.336 3
Нова Гајдобра 115 2,1055 25.520 10.747 3
Нова Гајдобра 116 0,8182 25.520 4.176 3
Нова Гајдобра 117 1,1274 25.520 5.754 3
Нова Гајдобра 118 1,6766 25.520 8.557 3
Нова Гајдобра 119 5,0000 25.520 25.520 3
Нова Гајдобра 120 3,4009 25.520 17.358 3
Нова Гајдобра 121 3,7550 25.520 19.166 3
Нова Паланка 122 4,5654 25.520 23.302 3
Нова Паланка 123 14,9873 25.520 76.496 3
Нова Паланка 124 17,4307 25.520 88.967 3
Нова Паланка 125 26,6589 25.520 136.068 3
Нова Паланка 126 2,4501 25.520 12.505 3
Нова Паланка 127 0,6546 25.520 3.341 3
Нова Паланка 128 5,7963 25.520 29.585 3
Нова Паланка 129 11,9179 25.520 60.829 3
Нова Паланка 130 22,1082 12.000 53.060 3
Нова Паланка 131 13,9202 12.000 33.408 3
Нова Паланка 132 0,5755 25.520 2.937 3
Нова Паланка 133 19,8141 25.520 101.132 3
Нова Паланка 134 10,3040 25.520 52.592 3

Обровац 136 8,8176 25.520 45.005 3
Обровац 137 77,0423 25.520 393.227 3
Обровац 139 65,3257 25.520 333.425 3
Обровац 145 12,0555 25.520 61.532 3
Обровац 146 10,6652 25.520 54.436 3
Параге 148 2,0300 25.520 10.361 3
Параге 149 0,1343 25.520 685 3
Параге 150 0,2453 25.520 1.252 3
Параге 151 0,6177 25.520 3.153 3
Параге 152 5,2005 25.520 26.544 3
Параге 153 0,4926 25.520 2.514 3
Параге 154 24,9943 25.520 127.572 3
Параге 155 16,0762 25.520 82.054 3
Параге 156 15,1470 25.520 77.311 3
Параге 157 0,5520 25.520 2.817 3
Параге 158 0,3606 25.520 1.841 3
Параге 159 0,4450 25.520 2.271 3
Параге 160 0,5664 25.520 2.891 3

Пивнице 161 1,4541 25.520 7.422 3



600 Страна - Број 18/2009       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      29. октобар 2009 ГОДИНЕ

Пивнице 162 9,1969 25.520 46.941 3
Пивнице 163 0,5566 25.520 2.841 3
Пивнице 164 0,5196 25.520 2.652 3
Пивнице 165 1,1736 25.520 5.990 3
Пивнице 166 0,4266 25.520 2.177 3
Пивнице 167 2,9913 25.520 15.268 3
Пивнице 168 0,2761 25.520 1.409 3
Пивнице 169 0,4278 25.520 2.184 3
Пивнице 170 0,7157 25.520 3.653 3
Силбаш 171 2,1648 25.520 11.049 3
Силбаш 172 4,7399 25.520 24.193 3
Силбаш 173 25,0276 25.520 127.742 3
Силбаш 174 10,3313 25.520 52.731 3
Силбаш 175 19,4417 25.520 99.231 3
Силбаш 176 2,8975 25.520 14.789 3
Силбаш 177 0,3156 25.520 1.611 3
Силбаш 178 0,5459 25.520 2.786 3
Силбаш 179 0,5914 25.520 3.019 3
Силбаш 180 0,4740 25.520 2.419 3
Силбаш 181 0,4945 25.520 2.524 3
Силбаш 182 0,5386 25.520 2.749 3
Силбаш 183 1,2810 25.520 6.538 3
Силбаш 184 1,6996 25.520 8.675 3

Товаришево 185 1,9992 25.520 10.204 3
Товаришево 186 18,1902 25.520 92.844 3
Товаришево 187 0,3227 25.520 1.647 3
Товаришево 188 1,2955 25.520 6.612 3
Товаришево 189 1,4842 25.520 7.575 3
Товаришево 190 0,5732 25.520 2.926 3
Товаришево 191 2,8422 25.520 14.507 3
Товаришево 192 3,1896 25.520 16.280 3
Товаришево 193 55,0472 25.520 280.963 3
Товаришево 194 45,0178 25.520 229.773 3
Товаришево 196 7,7080 25.520 39.342 3
Товаришево 198 19,4529 25.520 99.288 3
Товаришево 201 55,8463 25.520 285.042 3

Визић 202 13,6988 25.520 69.919 3
Визић 203 14,4371 25.520 73.688 3
Визић 204 16,8871 25.520 86.193 3
Визић 205 4,1802 25.520 21.336 3
Визић 206 4,8025 25.520 24.512 3
Визић 207 29,6093 25.520 151.127 3
Визић 208 23,7260 25.520 121.099 3
Визић 209 3,9477 25.520 20.149 3
Визић 210 18,5230 25.520 94.542 3
Визић 211 0,7107 25.520 3.627 3
Визић 212 1,4818 25.520 7.563 3
Визић 213 0,3198 25.520 1.632 3



29. октобар 2009 ГОДИНЕ        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 18/2009 - Страна 601  

Визић 214 1,3631 25.520 6.957 3
Визић 215 0,1795 25.520 916 3
Визић 216 0,2751 25.520 1.404 3

Челарево 217 2,4865 25.520 12.691 3
Челарево 218 0,8082 25.520 4.125 3
Челарево 219 7,3244 25.520 37.384 3
Челарево 220 10,6758 25.520 54.490 3
Челарево 221 0,4599 25.520 2.347 3
Челарево 222 25,4555 25.520 129.926 3
Челарево 223 6,1003 25.520 31.136 3
Челарево 224 8,0950 25.520 41.317 3
Челарево 225 5,8324 25.520 29.769 3
Челарево 226 0,4850 25.520 2.475 3
Челарево 227 15,2714 25.520 77.946 3
Челарево 228 55,6200 12.000 133.488 3

2. Увид у документацију: графички преглед катастарских парцела по катастарским 
општинама и списак парцела по формираним јавним надметањима (комплексима), која 
су предмет издавања у закуп, може се извршити у згради Општине Бачка Паланка, у кан-
целарији бр 31 сваког радног дана од 8 до 14 часова. 

Контакт особа Тимослава Влаовић, тел. 021/7559-135.

3. Земљиште из овог огласа даје се у виђеном стању и закупац се не може позивати 
на његове физичке недостатке.

4. Обилазак пољопривредног земљишта, које се даје у закуп може се извршити: 
- за КО Бачка Паланка, Бачка Паланка-град, КО Нова Паланка, КО Обровац, КО 

Младеново, дана 04.11.2009. године од 10 часова
- за КО Нова Гајдобра, КО Гајдобра и КО Товаришево дана 05.11.2009. године од 

10 часова
- за КО Силбаш, КО Деспотово, КО Параге, КО Пивнице и  КО Челарево дана 

06.11.2009. године од 10 часова
- за КО Визић и  КО Нештин дана 09.11.2009. године од 10 часова

5. Уколико након расписивања Огласа за јавно надметање за закуп пољопривредног 
земљишта у државној својини дође до промена површине из огласа по било ком закон-
ском основу, даљи поступак давања пољопривредног земљишта у закуп ће се спровести 
само за тако утврђену површину земљишта.

6. Све трошкове који настану по основу закупа пољопривривредног земљишта у 
државној својини сносиће лице које добије то земљиште у закуп.

7. Земљиште из овог Огласа даје се у закуп искључиво за пољопривредну произ-
водњу, не може се користити у друге сврхе.

8. Земљиште из овог Огласа не може се давати у подзакуп.                                           



602 Страна - Број 18/2009       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      29. октобар 2009 ГОДИНЕ

II 
– Услови за пријављивање на 

јавно надметање-

1. Право учешћа у јавном надметању 
за давање у закуп пољопривредног земљишта у 
државној својини има:

- физичко лице - које је уписано у 
Регистар пољопривредних газдинстава, са 
пребивалиштем у катастарској општини на којој 
се налази земљиште које је предмет закупа и 
има својство осигураника пољопривредника код 
Републичког фонда за пензијско и инвалидско 
осигурање.

- физичко лице - које је уписано у 
Регистар пољопривредних газдинстава, 
и има својство осигураника пољопри-
вредника код Републичког фонда за 
пензијско и инвалидско осигурање, са  
пребивалиштем на територији јединице 
локалне самоуправе која спроводи јавно 
надметање, а чија се парцела граничи са 
земљиштем у државној својини које је 
предмет закупа.

- правно лице – које је уписано у 
Регистар пољопривредних газдинстава, 
које је власник земљишта у катастарској 
општини у којој се налази земљиште које 
је предмет закупа и има седиште на те-
риторији јединице локалне самоуправе 
којој припада та катастарска општина.

2. Испуњеност услова за пријављи-
вање на јавно надметање понуђач дока-
зује оригиналним документима, односно 
овереним фотокопијама и то: 

- лична карта за физичка лица, од-
носно, извод из привредног регистра (не 
старији од шест месеци до дана објављи-
вања огласа) за правна лица

- важећи извод из Регистра 
пољопривредних газдинстава,

- доказ о власништву пољопри-
вредног земљишта које се граниче са 
земљиштем које је предмет закупа за фи-
зичка лица,

- доказ о власништву пољопривред-
ног земљишта правног лица у КО у којој 
се налази предметно надметање,

-важеће решење Републичког фонда 
ПИО о својству осигураника пољопри-
вредника.

 3. Понуђачи су дужни да заједно 
са пријавом за јавно надметање доставе 
доказ о уплати депозита у тачном динар-
ском износу наведеном у табели из тачке 
I овог огласа,  за свако јавно надметање 
појединачно, на рачун Општинске упра-
ве Бачка Паланка број: 840-722804-54.    

  4. Свим понуђачима, осим најпо-
вољнијем, уплаћени депозит ће се врати-
ти  након јавног надметања. Најповољ-
нијем понуђачу депозит ће бити урачу-
нат у годишњу закупнину. У случају да 
најповољнији понуђач одустане од своје 
понуде депозит се не враћа. 

5. Правно, односно физичко лице 
које учествује на јавном надметању, мо-
же закупити највише до 50 ха земљишта 
које је предмет закупа, осим за надме-
тања чија је површина већа од 50 ха. 

6. Јавнo надметање ће се одржати 
уколико буду благовремено достављене 
најмање  две пријаве.

7. Право учешћа у јавном надметању 
за давање у закуп пољопривредног 
земљишта у државној својини у првом 
и другом кругу немају правна и физичка 
лица која нису испунила све обавезе из 
ранијих или текућих уговора о закупу 
пољопривредног земљишта у државној 
својини као и она која су извршила ометање 
поседа пољопривредног земљишта или 
која су нарушавала несметано одвијање 
било ког дела поступка јавног надметања 
приликом давања пољопривредног 
земљишта у државној својини у закуп.

III 
– Документација за пријављивање 

на јавно надметање –
	

формулар за пријављивање (по-•	
пуњен у целости и потписан) 

доказ о уплати депозита•	



29. октобар 2009 ГОДИНЕ        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 18/2009 - Страна 603  

лична карта за физичка лица, •	
односно, извод из привредног регистра 
(не старији од шест месеци до дана обја-
вљивања огласа) за правна лица

важећи извод из Регистра •	
пољопривредних газдинстава,

доказ о власништву пољопри-•	
вредног земљишта физичког лица које се 
граничи са земљиштем које је предмет 
закупа,

доказ о власништву пољопри-•	
вредног земљишта правног лица у КО у 
којој се налази предметно надметање,

важеће решење Републичког •	
фонда ПИО о својству осигураника 
пољопривредника.

Формулар пријаве се може преузети 
сваког радног дана на шалтеру Општине 
Бачка Паланка. Потребно је да се понуђач 
благовремено упозна са саржајем форму-
лара пријаве.

Пријава на оглас се подноси у запе-
чаћеној коверти на којој мора да пише:

На предњој страни:
Општина Бачка Паланка, •	

Краља Петра I бр. 16, Комисији за 
спровођење поступка давања у закуп 
пољопривредног земљишта у држав-
ној својини

Уписати назнаку ПОНУДА-•	
НЕ ОТВАРАТИ

Број јавног надметања ____ •	
(навести и КО)

На задњој страни:
 име и презиме/назив и адреса •	

понуђача
 Заједно са пријавом на оглас доста-

вља се наведена документација.

IV
 – Рок за подношење пријаве -

Рок за подношење документације 
за пријављивање је до 14 сати, дана 

13.11.2009. године. Благовременим ће се 
сматрати све пријаве које стигну у писар-
ницу Oпштинске управе Општине Бачка 
Паланка до наведеног рока. 

Непотпуне и неблаговремене прија-
ве неће се разматрати.

V 
– Јавно надметање -

Јавно надметање за давање у закуп 
земљишта из тачке I. овог Огласа одр-
жаће се у згради Општине Бачка Палан-
ка – велика сала, Краља Петра I бр. 16, и 
то:

1. К.О. Бачка Паланка, К.О. Ба-
чка Паланка – град, К.О. Деспотово и 
К.О. Гајдобра дана 18.11.2009.године са 
почетком у 10 часова;

2. К.О. Младеново, К.О. Нештин, 
К.О. Нова Гајдобра, К.О. Нова Паланка и 
К.О. Обровац дана 19.11.2009.године са 
почетком у 10 часова;

3. К.О. Параге, К.О. Пивнице, К.О. 
Силбаш, К.О. Визић, К.О. Товаришево и 
К.О. Челарево  дана 20.11.2009.године са 
почетком у 10 часова;

VI
- Плаћање закупнине -

	 Закупнина ће бити прерачуната 
у евре по средњем курсу Народне банке 
Србије на дан јавне лицитације. 

Закупнина се плаћа унапред у ди-
нарској противвредности по средњем 
курсу Народне банке Србије на дан уп-
лате.

VII
– Средства обезбеђења плаћања - 

Најповољнији понуђач је у обавези 
да у року од 7 дана од правоснажности 
одлуке достави доказ о уплати закупнине 



604 Страна - Број 18/2009       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      29. октобар 2009 ГОДИНЕ

у износу утврђеном правоснажном 
одлуком о давању у закуп пољопривредног 
земљишта у државној својини, умањеном 
за износ уплаћеног депозита, које ће 
доставити Министарству пољопривреде, 
шумарства и водопривреде преко 
Oпштинске управе Општине Бачка 
Паланка.

 За уговоре чији је рок трајања дужи 
од једне године закупац плаћа закупнину 
најкасније до 30. септембра за сваку на-
редну годину закупа, а уз уплатницу за 
прву годину закупа доставља и :

гаранцију пословне банке у ви-•	
сини годишње закупнине пољопривред-
ног земљишта или

решење о упису хипотеке на •	
непокретности у висини двоструке вред-
ности годишњег закупа пољопривредног 
земљишта или

уговор о јемству јемца •	

Уколико закупац не достави уплату 
из става 2. ове тачке уговор о закупу се 
раскида а закупнина ће бити наплаћена 
из средстава обезбеђења наплате. 

Ову одлуку објавити у „Службеном 
листу општине Бачка Паланка“, недељ-
ном листу «Недељне новине», на оглас-
ној табли Општинске управе Општине 
Бачка Паланка и месним канцеларијама и 
на веб страни, с тим што ће се рок за под-
ношење пријава рачунати од дана обја-
вљивања у „Службеном листу општине 
Бачка Паланка“ .

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
БРОЈ: I-464-44/2009	                                    
ДАНА: 26.10. 2009. године  	
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Општине Бачка Паланка

Коста Стакић, с.р.



29. октобар 2009 ГОДИНЕ        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 18/2009 - Страна 605  

175 Правилник о изменама и 
допунама Правилника о заштити 
од пожара ...................................... страна 595

176 ОДЛУКУ О РАСПИСИВАЊУ ЈАВ-
НОГ ОГЛАСА ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП 
ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У 
ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ У ОПШТИНИ 
БАЧКА ПАЛАНКА ...................... страна 596

"Службени лист Општине Бачка Паланка", излази по потреби, 
издавач (Скупштина општине Бачка Паланка, ул. Краља Петра Првог бр. 16), главни и одговорни уред-
ник мр Небокша Кузмановић, жиро рачун бр. 840-80640-29, Буџет Скупштине општине Бачка Паланка. 
Штампа "Штампарија Станишић" Бачка Паланка 021/6043-618. www.stanisic.co.rs

S  A  D  R  @  A  J
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ

  Страна                                                                                               


